平成２６年７月１０日

各  位
         会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

         代表者名  代表取締役社長   服 部  信 治

      （コード番号 ３２４２  ＪＡＳＤＡＱ）

         問合せ先  取締役 常務執行役員

管理本部長 鳥 居   清  二

      （TEL．０３ － ３５１２ － ５００５）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催されました定時取締役会において、平成２６年６月期期末配当予想を下記のとおり

修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

年間配当金

第 1四半期 第 2四半期 第 3四半期 期末 合計

前回予想 円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

(平成25年 12月 12日)   ―   ― ３．５０ ７．５０

今回修正予想   ―   ― ８．００ １２．００

当期実績 ― ４．００ ―

前期実績
  ― ０．００   ― ７．５０ ７．５０

(平成 25 年６月期)

２．修正の理由

  当社は、従来より配当金につきましては、税効果会計にもとづく法人税等調整額を除外した当期純

利益の 30%を目処として株主の皆様に還元することを表明いたして参りました。

本日、｢あずさ監査法人｣の監査を未だ受けてはおりませんが、平成 26 年 6 月期決算末における業

績数値がほぼ推定できる状況となりましたことから、年間配当金並びに期末配当金の修正をおこな

うものであります。

なお、平成 26 年 6 月期決算発表につきましては、予定どおり 8 月 7 日に実施いたしますので、確

定配当金につきましては、同日に改めて発表いたします。

   以 上